
ZARZĄDZENIE NR 1270/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1)) § 8 ust. 3 Uchwały nr XXXI/463/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 
z dnia 15 grudnia 2022 r. ze zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Plan 
wydatków budżetowych po zmianie wynosi 72 720 180,86 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 49 581 856,89 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 23 138 323,97 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3205C7E9-3261-42E7-B0C6-3BA55B9C4527. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 648 507,01 5 555 507,01 3 339 759,01 1 560 733,00 1 779 026,01 0,00 2 215 748,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 395,44 -17 395,44 -17 395,44 0,00 -17 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 395,44 17 395,44 17 395,44 0,00 17 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 648 507,01 5 555 507,01 3 339 759,01 1 560 733,00 1 779 026,01 0,00 2 215 748,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 395,44 -17 395,44 -17 395,44 0,00 -17 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 682 604,56 682 604,56 682 604,56 0,00 682 604,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 692 500,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 395,44 17 395,44 17 395,44 0,00 17 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 895,44 709 895,44 17 395,44 0,00 17 395,44 0,00 692 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 72 720 180,86 49 581 856,89 36 665 696,23 19 154 554,65 17 511 141,58 2 819 069,00 7 652 846,00 1 768 245,66 0,00 676 000,00 23 138 323,97 23 138 323,97 752 036,39 0,00 0,00

zmniejszenie -17 395,44 -17 395,44 -17 395,44 0,00 -17 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 395,44 17 395,44 17 395,44 0,00 17 395,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 720 180,86 49 581 856,89 36 665 696,23 19 154 554,65 17 511 141,58 2 819 069,00 7 652 846,00 1 768 245,66 0,00 676 000,00 23 138 323,97 23 138 323,97 752 036,39 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 1270/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3205C7E9-3261-42E7-B0C6-3BA55B9C4527. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” przesunięto kwotę 17 395,44 zł z rozdziału 85202 „Domy 
pomocy społecznej” do rozdziału 85216 „Zasiłki stałe” z przeznaczeniem na zwrot świadczeń 
nienależnie pobranych.  
 

 Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta  Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3205C7E9-3261-42E7-B0C6-3BA55B9C4527. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1270/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-22T06:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




